Quam praevio modo Nos peractam Conscriptionem Eidem Inclytæ Universitati humillime referimus signatum Szoldobágy Die 27 Augustii 1784.

Inclytus Comitatus Szathmariensis Substitutus Iudlium Josephus Gaspar de Szenitze manu propria Locum Sigilli
Ejusdem Inclytus Comitatus Jurassor Emericus Csemnyitzky manu propria Locum Sigilli

Basilius Kozák Graeci Ritus Catholicorum Parochus et Vice Archi-Diaconus Szathmar Némethiensis manu propria Locum Sigilli
Lecta et correcta per Ius Inclytus Comitatus Szathmariensis Ordinarius Notarius Antonium Nozdroviczky de eadem manu propria

[*pag. 14*]

24507

praesentatur 20 8^{bris} 787

In conformitate Intimati Sub Numero 15967 Comitatus Szathmariensis desideratam Conscriptionem Parochialis Proventus Szaldobagiensis submittit. De dato 13^a 7^{bris} 1784.

Rationaciae(?) erga ejusdem sub Dato 28^a Junii anno currentis exhibitam Notam resignanter. Ex Consilio Regio Locumtenentiale Budae 25^a 8^{bris} 784 celebrata sessionis 86.

Comes Máthé manu propria

[*pag. 15*]

Conscriptio Parochiarum Graeci Ritus Catholicarum

In Inclyti Comitatus Szathmáriensis Processu SzamosKöz situatarum. Anno 1782^o Die 4^a et subsequis mensis Octobris peracta.

[*pag. 17*]

In Diaecesi Munkacsieni et Inclyti Comitatus Szatthmáriensis Processu Szamos
Köz
Primo Parochia Mater una, est de nomine

Oppidum Jánk³

quadraginta ab hinc Annis erecta

Dominus Terrestris est Illustrissima Familia Comitum Barkóczy Romano
Catholica.

Ius Patronatus nemo habet.

Animae confessionis capaces in hac Matre reperiuntur centum sexaginta quinque.
Locum inhabitat Natio Ruthenica, Hungarica et Sclavonica, Acatolici item hic
loci oratorium non habent.

Hospites sunt Triginta, Inquilinus nullus, plerumque Sessionum quatuor
Octavarum Coloni, maxima sessio hic loci est sex Octavarum.

Secundo. De Ecclesia

Ecclesiae structura est lignea, commoda per Parochianos ante Annos duodecim
aedificata, praeter Calicem supellectili et necessariis ornatibus destituta.

Tertio. De Proventu Ecclesiae

Ecclesia habet Proventus: ex capitali nihil.

Ex fundis Ecclesiae Donatis vel Legatis.

Ex Criptis, Marsupiali, Pulsu Campanarum vel alia Eleemosina

Pro casu in sufficientis Ecclesiae Proventus, necessitatibus ejusdem provident
Parochiani.

Summa proventus Ecclesiae

Quarto. De Domo et Fundo Parochiali

Domus Parochialis statui commoda, lignea per Parochianos ante Annos octo
exstructa.

Fundus Parochialis habetur duarum Metretarum Poseniensium capax per
Dominium Terrestrale ante Annos circiter quadraginta collatus.

In arabilibus et Falcabilibus Terragiis possidet Parochus Sessionem duas Octavas
efficientem.

Quinto. De Proventu Parochi

Parochus habet annue Proventus.

[*pag. 18*]

1° Ex Fundo per Dominium Terrestrale assignato

florenos 5

3 Jánkmajtis (Jánk és Majtis községek egyesítésével keletkezett), [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Jánk, Szatmári esp. ker.; Conscriptio1806: Jánk, Szatmári esp. ker.

Szatmár vármegye

Ex Gramine Parochiali per se colligi solito currus foeni tres singillatim a denariis 40 computati, faciunt in simul. *florenos 2*

Ex Agris per se cultivari solitis, dempto semine e Trituratorum Parte aliisque Expensis Metretarum Poseniensium 8 singillatim a Rhenense floreno 1 *florenos 8*
Siliginis, Avenae, Hordei, Panici nihil.

Fagopiri Metretarum Poseniensium 8 a denariis 30 *florenos 4*

Ex Leguminum Speciebus

Ex Vineis Urnas Vini

2° A Parochianis a quolibet Hospite et Inquilino in parato aere.

In natura Vini

Tritici per mediam Metretam Poseniensem in simul 15 a Rhenense floreno 1 *florenos 15*

Siliginis, Avenae, Hordei, Panici.

Fagopiri per mediam Metretam Poseniensem insimul Metretas pariter 15 singulam a denariis 30. *florenos 7 denarios 30*

Butyri

Currus Lignorum e Dominali Sylva.

Ex Altilibus, Panibus, Leguminibus, Lardo (!), Sale, Ovis et his similibus.

3° Ex sedecima vel Decima Frugum, Agnellorum et aliorum.

4° Ex fundatione Domini Terrestris aut alterius cujuspiam, ultra fundum Parochialem.

5° Ex Generali Parochorum Cassa titulo subsidii intra Annos tres.

6° Ex Stola: A Baptismate a denariis 17 *denarios 51*

A Benedictione Domus post Puerperium a denariis 6 *denarios 18*

Ab Introductione Puerperae a denariis 3 *denarios 09*

A Copulatione a denariis 51 *denarios 51*

A Promulgatione a denariis 18 *denarios 18*

Ab Introductione neouptae in usu non existente.

A Sepultura Senioris a denariis 51. *denarios 51*

A Sepultura Junioris a denariis 24 *denarios 48*

Ex Coleda nihil.

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis pariter.

Habet praeterea Parochus a Parochianis operas meo(?)

Latus *floreni 45 denarii 36*

[pag. 19]

Translatum *floreni 45 denarii 36*

Manuales Trigenta, quarum singula a denariis 9 computata, insimul faciunt *florenos 4 denarios 30*

Summa Proventus Parochi *floreni 50 denarii 06*

Praesens Parochia Jánkiensis in Classe Matrum ultro etiam necessario manere debet, tum propter aliarum magnam ab eadem Distantiam, tum propter plures ad eandem pertinentes Filiales.

Filiales enim ad hanc Matrem pertinentes reperiuntur insimul viginti.

Prima Filialis est de Nomine

distans a Matre hora una.

Dominus Terrestris est Illustrissima Familia Baronum Vécsey Romano Catholica. Animae confessionis capaces in hac filiali reperiuntur quinquaginta duae.

Locum inhabitat natio Ruthenica et Hungarica, ac Acatolici Neorectum habent Oratorium.

Hospites sunt decem, Inquilini tres, plerumque sessionum quatuor Octavarum coloni, maxima sessio hic Loci quatuor Octavarum.

Secundo. De Ecclesia et Tertio. De Proventu Ecclesiae

Ecclesia hic uti nulla ita etiam Proventus ejusdem nullus dantur.

Quarto. De Domo et Fundo Parochiali

Domus et Fundus Parochialis aequae non dantur.

In arabilibus et falcabilibus Terragiis quoque Parochus nihil possidet.

Quinto. De Proventu Parochi

Parochus habet annue Proventus:

1° Ex fundis non existentibus.

2° A Filialistis a quolibet Hospite et Inquilino in parato aere.

In natura vini.

Tritici a Hospitibus per mediam Metretam Posoniensem, insimul Metretas 5
singulam a Rhenensi floreno 1 *florenos 5*

Siliginis, Avenae, Hordei, Panici.

Fagopiri per mediam Metretam Posoniensem insimul.

Latus *floreni 5*

[pag. 20]

Translatum *floreni 5*

insimul Metretas 6 et ½ singulam a denariis 30 *florenos 3 denarios 15*

Butyri Medias

Currus Lignorum e Dominali Sylva

Ex Altilibus, Panibus etc.

3° Ex Stolari A Baptismate a denariis 17 *denarios 17*

A Benedictione Domus post Puerperium a denariis 6 *denarios 06*

Ab Introductione Puerperae a denariis 3 *denarios 03*

A Copulatione a denariis 51 intra Annos duos una *denarios 51*

A Promulgatione una intra totidem Annos *denarios 18*

Ab Introductione Neouptae in usu non existente

A Sepultura Senioris una pariter intra Annos duos *denarios 51*

A Sepultura Iunioris etidem una a denariis 24 *denarios 24*

Ex Coleda

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis.

Habet praeterea Parochus a Filialistis hujus Filialis operas Manuales Tredecim, a
denariis 9 sigillatim insimul autem *florenum 1 denarios 57*

Summa Proventus Parochi *floreni 13 denarii 02*

4 Csegöld [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Csegöld, Szatmári esp. ker.; Conscriptio1806: Csegöld, Szatmári esp. ker.

Szatmár vármegye

Secunda Filialis est de nomine

*Tatárfalva*⁵

distans a Matre Horis duabus

Domini Terrestres sunt, Perillustris Dominus Iosvay et Nobilis Familia Dioszegiana Helveticae Confessionis.

Animae Confessionis capaces in hac filiali reperiuntur quatuor.

Locum inhabitat Natio Hungara(!), Helveticae Confessionique addicti Oratorium et Publicum Exercitium habent.